
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/21 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2021 r.”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2021 r.

Poz. 6794



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

010 0,00 1 183,20 1 183,20

01095 0,00 1 183,20 1 183,20

0,00 1 183,20 1 183,20

852 0,00 25 186,00 740 286,00

85295 0,00 25 186,00 74 186,00

0,00 25 186,00 25 186,00

855 0,00 81,00 25 866 546,00

85503 0,00 81,00 283,00

0,00 81,00 283,00

razem: 0,00 26 450,20 100 948 972,85

0,00 0,00 1 601 087,83

razem: 0,00 0,00 10 303 708,43

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 715 100,00

Pozostała działalność 49 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00

Rodzina 25 866 465,00

1 601 087,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202,00

Karta Dużej Rodziny 202,00

majątkowe

majątkowe 10 303 708,43

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 67/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 100 922 522,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6794



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0,00 0,00 2 035 009,77

0,00 26 450,20 111 252 681,28

0,00 0,00 3 636 097,603 636 097,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 035 009,77

Ogółem: 111 226 231,08

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6794



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183,20 1 183,20 1 183,20 0,00 1 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193,20 1 193,20 1 193,20 0,00 1 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183,20 1 183,20 1 183,20 0,00 1 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183,20 1 183,20 1 183,20 0,00 1 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,20 23,20 23,20 0,00 23,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,20 23,20 23,20 0,00 23,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915 685,23 2 890 715,00 2 065 765,00 1 102 135,00 963 630,00 45 000,00 779 950,00 0,00 0,00 0,00 24 970,23 24 970,23 0,00 0,00

25 186,00 25 186,00 25 186,00 24 550,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 871,23 2 915 901,00 2 090 951,00 1 126 685,00 964 266,00 45 000,00 779 950,00 0,00 0,00 0,00 24 970,23 24 970,23 0,00 0,00

351 970,23 327 000,00 268 000,00 143 000,00 125 000,00 45 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 24 970,23 24 970,23 0,00 0,00

25 186,00 25 186,00 25 186,00 24 550,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 156,23 352 186,00 293 186,00 167 550,00 125 636,00 45 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 24 970,23 24 970,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 24 970,23

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 24 970,23

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 24 970,23

przed zmianą 24 970,23

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0001095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 67/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6794



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 1917

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,00 636,00 636,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 636,00 20 636,00 20 636,00 0,00 20 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 286 556,00 26 286 556,00 1 114 357,00 893 585,00 220 772,00 15 000,00 25 157 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 286 637,00 26 286 637,00 1 114 438,00 893 666,00 220 772,00 15 000,00 25 157 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483,00 483,00 483,00 202,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,00 564,00 564,00 283,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,89 28,89 28,89 28,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,59 11,59 11,59 11,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,48 40,48 40,48 40,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,14 4,14 4,14 4,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,66 1,66 1,66 1,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,80 5,80 5,80 5,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,97 168,97 168,97 168,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,75 67,75 67,75 67,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,72 236,72 236,72 236,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 127 541,21 101 930 637,96 64 117 164,30 42 381 328,04 21 735 836,26 8 343 807,00 26 629 263,00 2 170 403,66 0,00 670 000,00 14 196 903,25 14 196 903,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 450,20 26 450,20 26 450,20 24 631,00 1 819,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 153 991,41 101 957 088,16 64 143 614,50 42 405 959,04 21 737 655,46 8 343 807,00 26 629 263,00 2 170 403,66 0,00 670 000,00 14 196 903,25 14 196 903,25 0,00 0,00

przed zmianą 2 019 520,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 019 520,60

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,004110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6794



Załącznik  nr 3

do Zarządzenia Nr 67/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 kwietnia 2021 r.     

Dotacje

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 183,20 1 183,20

01095 Pozostała działalność 0,00 1 183,20 1 183,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 183,20 1 183,20

750 Administracja publiczna 154 175,00 0,00 154 175,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 032,00 0,00 132 032,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

132 032,00 0,00 132 032,00

75656 Spis powszechny i inne 22 143,00 0,00 22 143,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 143,00 0,00 22 143,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 440,00 0,00 3 440,00

75101
Urządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony
3 440,00 0,00 3 440,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 440,00 0,00 3 440,00

855 Rodzina 25 699 202,00 81,00 25 699 283,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 115 000,00 0,00 21 115 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

21 115 000,00 0,00 21 115 000,00

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6794



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 847 000,00 0,00 3 847 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 847 000,00 0,00 3 847 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 202,00 81,00 283,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

202,00 81,00 283,00

85504 Wspieranie rodziny 712 000,00 0,00 712 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

712 000,00 0,00 712 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 0,00 25 000,00

25 856 817,00 1 264,20 25 858 081,20

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 183,20 1 183,20

01095 Pozostała działalność 0,00 1 183,20 1 183,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23,20 23,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 160,00 1 160,00

750 Administracja publiczna 154 175,00 0,00 154 175,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 032,00 0,00 132 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 441,00 0,00 103 441,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 886,00 0,00 18 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 705,00 0,00 2 705,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6794



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

75056 Spis powszechny i inne 22 143,00 0,00 22 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 578,00 0,00 21 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 440,00 0,00 3 440,00

75101
Urządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony
3 440,00 0,00 3 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 877,00 0,00 2 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492,00 0,00 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00 0,00 71,00

855 Rodzina 25 699 202,00 81,00 25 699 283,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 115 000,00 0,00 21 115 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 954 000,00 0,00 20 954 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 740,87 0,00 119 740,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 259,13 0,00 10 259,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 0,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 847 000,00 0,00 3 847 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 515 599,00 0,00 3 515 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00 65 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 000,00 0,00 231 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 100,00 0,00 1 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 200,00 0,00 1 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 202,00 81,00 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,89 11,59 40,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,14 1,66 5,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 168,97 67,75 236,72

85504 Wspieranie rodziny 712 000,00 0,00 712 000,00

3110 Świadczenia społeczne 687 600,00 0,00 687 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6794



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 0,00 25 000,00

25 856 817,00 1 264,20 25 858 081,20Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6794


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik Dochody
	Zalacznik Wydatki
	Zalacznik Zlecone

		2021-07-29T09:08:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




